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Yorum -Haber  

Cami İnşaatından İndirdiğiniz O Bayrak Bir Gün Kamu Binalarında 
Dalgalanacak! 

 

Haber: 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Zonguldak’ın Kozlu ilçesinde yaptırılan 
Kavaklık Camisi’nin inşaatına Camii inşaatında çalışan bir işçinin astığı Hilafet 
bayrağı Valilik kararı ile indirildi. Hilafet bayrağı asılmasını “Akıllı işi de değil” 
ifadeleriyle değerlendiren Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, olayla ilgili soruşturma 
başlatıldığını açıkladı. Vali Tutulmaz, yaptığı açıklamada Türk Bayrağına saygısızlığı 
asla kabul etmeyeceklerini belirterek şunları söyledi: “İlk haber aldığımda duruma 
müdahale ettim. Kozlu Kaymakamlığımız soruşturma başlattı. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bayrağı dışında bir başka bayrak kabul edilemez. Bayrak 
kutsalımızdır. Böyle bir şeyi kabul etmemiz mümkün değil, akıllı işi de değil. 
Soruşturma sürüyor”  

 

Yorum: 

Ak Parti iktidarında Kelime-i Tevhid bayrağına yönelik bu yönde hazımsızlık ilk 
değil maalesef. Bundan yaklaşık bir sene önce Ayasofya’nın yeniden ibadete açıldığı 
ve Aysofya ile birlikte Hilafet meselesinin Türkiye gündeminde tartışıldığı zaman, 
İsmail Belindir isimli bir polis memuru #Hilafet etiketi ile sosyal medya hesabından 
Kelime-i Tevhid bayraklı bir paylaşım yapmıştı. Bu polis memurunun paylaşımını 
gören bazı laik Kemalistlerin şikayetçi olması ve tepki göstermesi üzerine Bursa 
Valiliği bekçi hakkında soruşturma başlatmıştı. Hizb-ut Tahrir Türkiye üyeleri valiliğin 
bu kararına tepki gösterip konuyu kamuoyu yapınca valilik açıklamayı geri çekip ikinci 
bir açıklama yapmak zorunda kalmıştı. İkinci açıklamada ise İsmail Belindir isimli 
polis memuruna soruşturma açılma sebebinin Kelime-i Tevhid bayraklı paylaşım 
olmadığı, bu paylaşımı #Hilafet etiketi ile yapmış olması olduğu ifade edilmişti. 
Ayasofya’nın açıldığı ve Müslümanların duygularının yoğun olduğu bu günlerde 
Bursa Valiliği tepkilerden dolayı geri adım atmıştı ama bugün Zonguldak Valiliği bir 
kamu binasına değil, Camii İnşaatına asılan Kelime-i Tevhid bayrağına karşı bile 
tahammülsüzlüğünü gösterdi. 

Öncelikle hem Kelime-i Tevhid bayraklı paylaşım yapan ve Hilafet isteyen İsmail 
Belindir’i hem de camii inşaatına Kelime-i Tevhid bayrağı asan işçi kardeşimizi tebrik 
etmek gerekiyor. Çünkü her ikisi bu hak kelimenin “La ilahe İllallah Muhammedun 
Rasulullah”ın gündeme gelmesine, konuşulmasına vesile oldular. Hak kelimeyi 
yücelttiler. Allah yaptıkları samimi ameller sebebiyle günahlarını bağışlasın. Her ne 
kadar Valiler Kelime-i Tevhid bayrağını yücelten bu hayırlı ameller için akıllı işi değil 
deselerde Kelime-i Tevhid Bayrağını Camii inşaatına dikmek, ve onu Hilafet ile 
özdeşleştirerek gündeme getirmek hayırlı işlerdendir ve akıllı kişilerin 
amellerindendir.  

 

 



 

 

Valileri ve mülki idareyi İslam ve değerlerine karşı bu kadar cesaretlendiren, 
Allah’ın kelimesini yücelten Kelime-i Tevhid bayrağına karşı bu kadar öfkelendiren 
şey nedir? Türkiye’deki laik Kemalist ideolojidir. Diyebilirsiniz ki Türkiye’de hala daha 
Kemalizm var mı? Evet var ve Kemalizm’den CHP’den daha çok Ak Parti ve ortağı 
MHP besleniyor. Ak Parti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan bir taraftan Kemalizmin 
müzeye çevirdiği Ayasofya’yı açıyor ama diğer taraftan Ayasofya’nın camii olmasına 
sevinen ve bunu İslam, Hilafet ve Kelime-i Tevhid bayrağı ile bağlayarak duygusunu, 
beklentisini ve özlemini dile getiren Müslümanlara baskı kuruyor. İktidar aslında 
İslami referanslar ile Müslümanları sadece oyalıyor, uyutmaya çalışıyor.  

AK Parti ve Cumhurbaşkanı Kelime-i Tevhid bayrağındaki La İlahe İllallah ne 
demek bunu çok iyi biliyor. Bunu bildiği halde Allah’ın kelimesinin gökyüzünde 
dalgalanmasına tahammül edemeyen vali ve mülki idareyi yaptıklarından dolayı 
hesaba çekmiyor. Bunu yapmadığı gibi 30 Ağustos Büyük Taarruz’un yıldönümü 
kutlamalarında Kelime-i Tevhid bayrağının devletin simgesi olarak ilk kez 
dalgalandığı Medine İslam Devleti’ne hicreti Hilafet’in kaldırılması ile kurulan 
Cumhuriyetle bir tutuyor. Bunu laik Kemalistlerin baskısı altında ezilerek yapıyor, 
bunu 2023 seçimlerinden koltuğunu korumak için yapıyor. Şunu bilmiyor ki, ne kadar 
baskı yaparlarsa yapsınlar, ne kadar tahammülsüz olurlarsa olsunlar Kelime-i Tevhid 
ve Hilafet bu halkın kalbindedir, bu halkın kalbinden İslam’ı ve Kelime-i Tevhidi söküp 
atamayacaklar. Ve camii inşaatından indirilen Kelime-i Tevhid bayrağı bir gün 
mutlaka kamu binalarından dalgalanacaktır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Mahmut KAR 

 


